
Uchwała Nr 1655 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 25 maja 2016 r. 

 
 
w sprawie nadania odznaczeń Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich 
we Wrocławiu 

Na podstawie art. 62 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym ( t.j. 
Dz. U. 2012, poz. 572 ze zm.) oraz § 2 pkt 1 Regulaminu nadawania medali i odznak 
honorowych Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (zarządzenie nr 45/XV R/2013 
Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu), Senat Uniwersytetu Medycznego 
we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uznaniu zasług dla rozwoju Uczelni, także w dowód uznania działalności na rzecz 
umocnienia jej autorytetu, wnosi się o nadanie: 

 

 

prof. dr hab. Augustynowi Wasikowi   -  Medalu wybitego w Srebrze 

 

Zofii Gacek      -  Złotej Odznaki Honorowej Uczelni 

Beacie Koprowskiej     -  Złotej Odznaki Honorowej Uczelni 

dr Adamowi Kowalczykowi    -  Złotej Odznaki Honorowej Uczelni 

dr Lesławowi Sozańskiemu     -  Złotej Odznaki Honorowej Uczelni 

dr Dorocie Woźniak     -  Złotej Odznaki Honorowej Uczelni 

 

mgr Dorocie Emerling    -  Srebrnej Odznaki Honorowej Uczelni 

dr Radosławowi Kempińskiemu   -  Srebrnej Odznaki Honorowej Uczelni 

mgr Joannie Musiał     -  Srebrnej Odznaki Honorowej Uczelni 

mgr Aleksandrze Raczkowskiej   -  Srebrnej Odznaki Honorowej Uczelni 

mgr Helenie Śnieżyk     -  Srebrnej Odznaki Honorowej Uczelni 

mgr Beacie Szymańskiej    -  Srebrnej Odznaki Honorowej Uczelni 

mgr Marii Twardej      -  Srebrnej Odznaki Honorowej Uczelni 

dr Beacie Tylińskiej   .  -  Srebrnej Odznaki Honorowej Uczelni 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Za Senat 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Marek Ziętek 


